证券代码：300032     股票简称：金龙机电     公告编号：2018-084

金龙机电股份有限公司

关于控股股东部分质押股份触及平仓线的公告

金龙机电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 05月 28日收到控股股

东金龙控股集团有限公司（以下简称“金龙集团”）的通知，因近日公司股价下跌，

导致控股股东质押的部分股份触及平仓线，存在平仓风险。具体情况如下：

    一、股东股份触及平仓线情况

截止本公告日，金龙集团持有公司股份 317,819,522股，占公司总股本的 39.57%,

已累计质押股份 316,847,550股，占其持有公司股份总数的 99.69%，占公司总股本

的 39.45%。截至 2018 年 05 月 28 日，公司股票收盘价格为 6.19 元/股，控股股东

已触及平仓线的质押股份总数为 151,429,453股，占其持有公司股份总数的 47.65%，

占公司总股本的 18.85%。具体情况如下：

序

号
质权人 质押起始日期

质押数量

（股）

占所持股

份总数比

例

占公司总

股本比例

1 华融证券股份有限公司
2017年08月30

日
11,000,000 3.46% 1.37%

2 华融证券股份有限公司
2017年09月07

日
11,000,000 3.46% 1.37%

3 东证融汇证券资产管理 2017年11月09 11,460,000 3.61% 1.43%

    本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没

有虚假性记载、误导性陈述或重大遗漏。

有限公司 日

4
东证融汇证券资产管理

有限公司

2017年11月21

日
14,310,000  4.50% 1.78%

5
中国民生银行股份有限

公司温州分行

2017年08月22

日
6,900,000 2.17% 0.86%

6
中国民生银行股份有限

公司温州分行

2017年09月20

日
7,000,000 2.20% 0.87%

7
浙商银行股份有限公司

温州乐清支行

2017年12月05

日
6,500,000 2.05% 0.81%

8
浙商银行股份有限公司

温州乐清支行

2016年08月09

日
22,012,154 6.93% 2.74%

9 安信证券股份有限公司
2016年11月17

日
9,180,000 2.89% 1.14%

10 安信证券股份有限公司
2016年11月24

日
9,050,300 2.85% 1.13%

11 安信证券股份有限公司
2017年04月24

日
4,000,000 1.26% 0.50%

12 安信证券股份有限公司
2017年10月26

日
5,800,000 1.82% 0.72%

13 安信证券股份有限公司
2017年11月17

日
1,674,000 0.53% 0.21%

14 安信证券股份有限公司
2017年11月24

日
1,715,000 0.54% 0.21%

15 兴业证券股份有限公司 2017年08月28 12,800,000 4.03% 1.59%

日

16
中国农业银行股份有限

公司乐清市支行

2016年06月06

日
5,400,000 1.70% 0.67%

17 东北证券股份有限公司
2017年06月14

日
11,627,999 3.66% 1.45%

合  计 151,429,453 47.65% 18.85%

二、其他说明

金龙集团目前债务风险仍未解除，正采取积极措施进行融资，通过追加保证金

或者追加质押物等方式化解股票质押风险。

公司将持续关注控股股东股权质押的后续进展情况，并及时、依法履行信息披

露义务。公司指定信息披露媒体为中国证监会创业板指定信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以上述指定媒体披露信息为准，

敬请广大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。

特此公告。

                                            金龙机电股份有限公司

                                                  董 事 会

                                              2018 年 05 月 28 日